Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo,-..--

Ofício n° 815/18 CM

Câmara MunirJipal de Votorantim
Visto

Z 3 O~T;o18

Bruno Mai"tiYs de Almeida
Presidente

Votorantim, 16 de Outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 704/18, protocolado

nesta Prefeitura, com qual essa Presidência encaminha cópia do Requerimento Especial n°

054/18 de Vossa autoria, aprovado durante o "Expediente", da 33a Sessão Ordinária, da 2a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 02 de outubro de 2018.

Aproveitamos para cumprime lar e saudar pela iniciativa de

consignar votos de congratulações c a Equipe Feminina de ên s de Mesa da Escola Estadual

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM
DD. Presidente da Câmara